— 1 —

上海市青浦区教育局文件

青教〔2023〕15 号

关于调整本区义务教育阶段部分

民办学校收费标准的函

青浦区发改委：

现收到上海宋庆龄学校调整 2023 学年新生学费申请,具体

如下:

学校名称
2022 年 9 月

（每生每学期）

2023 年 9 月

（每生每学期）

上海宋庆龄学校（小学学费） 38000 元 50000 元

上海宋庆龄学校（初中学费） 48000 元 65000 元

上海宋庆龄学校办学至今已产生了积极的社会效应，综合考

虑学校各项办学成本支出以及优质办学需要，特请发改委参照评

— 2 —

估结果，对该学校 2023 学年新生学费做相应调整。

特此函告。

2023 年 3 月 16 日

（联系人：金海青； 联系电话：69713936）

上海市青浦区教育局办公室 2023 年 3月 27 日印发